SERM. CCLII. In diebus Paschalibus, xxiii, de eadem item lectione. — 1. Piscatio jussu Domini facta non sine mysterio. Altera piscatio ante passionem. 2. Discrimen duarum piscationum. Retia, verbum Dei; mare, sæculum. 3. Duo navigia, duo populi. Submersiois periculum ex multitudine. Periclitatur navis Judæorum. 4. Navis Gentium. ficta rupta, hæreses et schismata. 5. In area Domini palea semper aliqua cum frumento. Venti paleas ad aream reflant. 6. Carnalia quærentes, sive sint intra, sive foris, palea sunt. Palea potest fieri frumentum. 7. Ecclesia post resurrectionem non nisi bonos habitu signatur. 8. Centum quinquaginta tres pisces quid significant. 9. Quinquaginta dies, et Alleluia post Pascha antiquæ traditionis. 10. Quinquagenarii et quadragenarii numeri mysterium. Quadragenarius numerus hoc tempus significat. 11. Quadragenario bene gesto additur denarius. Quinquagenarius numerus significat Ecclesiam futuram. 12. Quadraginta dies ante, et quinquaginta post Pascha. Carnalis festorum celebratio. Perfecta beatitudo. 1171-1178

SERM. CCLIII. In diebus Paschalibus, xxiv, de ultima lectione Evangelii Joannis, cap. xxi, §. 15-25. — 1. Petrus ob trinam negationem ter interrogatus de sua dilectione. 2. Dilectionem Christus postulat sibi erga suas impendi. 3. Petrus de se ante infirmus, nunc ex gratia Christi maturus ad passionem. 4. Quæstio de verbis Domini, quomodo velit manere Joannem donec veniat. 5. Verba illa Domini duobus modis intelligi possunt: primo de passione non a Joanne subeunda; secundo de Joannis Evangelio non bene intelligendo nisi in futura felicitate. 1179-1181

SERM. CCLIV. In diebus Paschalibus, xxv. — 1. Tristitiæ tempus prius tempore lætitiæ. 2. Tristitia unde esse debet. Poenitentia impenitentia. 3. Infructuosæ arbori sterbus adhibitum figura poenitentia. 4. Tristitia de sæculi rebus perniciosa. Quæ hic lugenda. 5. Duo tempora, Quadragesima et Quinquagesima, quid significant, Alleluia quid. 6. Debitor Deus quia promissis, non quia accepit. Deo retribuere aliquid non valeamus. 7. Homo de suo non habet nisi mendacium. 8. Laudandus Deus nunc et semper. 1182-1185

SERM. CCLV. In diebus Paschalibus, xxvi, de Alleluia. — 1. Alleluia, piorum hic solatium, sola erit actio beatorum. 2. Mariæ et Marthæ diversa officia. 3. Beneficia Dei in omnes et bonos et malos. Sanitas a Deo. 4. Deum aliquid servare bonis. Homines et filii hominum in quo differant. 5. Piis promissa delectatio laudis Dei, quæ non datur impiis. 6. Duæ vitæ in Martha et Maria adumbrata. Opum necessarium Dei fructio erit beatis honorum omnium loco. 7. Carnalis cogitatio de futura felicitate. Gaudium carne de mentis ægritudine venit. Vera sanitas nostra, immortalitas. Divitiæ terrenæ, non facultatis, sed infirmitatis argumenta. 1186-1189